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 AGES Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2024 
 

Delårsperiod 1 januari- 30 juni     

• Nettoomsättningen var 787 MSEK (816) 

• Rörelseresultat 37 MSEK (45) 

• Resultat före skatt uppgick till 28 MSEK (35) 

• Resultat efter skatt uppgick till 22 MSEK (27) 

• Resultat per aktie var 3,14 SEK (3,89) 

 

Andra kvartalet 

• Nettoomsättningen var 385 MSEK (403) 

• Rörelseresultat 15 MSEK (20) 

• Resultat före skatt uppgick till 10 MSEK (15) 

• Resultat efter skatt uppgick till 8 MSEK (12) 

• Resultat per aktie var 1,14 SEK (1,64) 

 
VD:s kommentarer till koncernens utveckling 
 
Vi sammanfattar årets andra kvartal med en omsättning om 385 MSEK (403) vilket är något lägre jämfört med 
föregående år. Omsättningsminskningen förklaras främst av utfasning av olönsamma kundkontrakt inom 
pressgjutning som nu färdigställts, men även en skiftning i marknaden under senare delen av kvartalet och då 
främst hos våra kunder inom fordonsindustrin.     
 
Rörelseresultatet i kvartalet uppgick till 15 MSEK (20). Kvartalets resultat påverkades av engångskostnader i 
direkt anslutning till utfasning av olönsamma kundkontrakt inom pressgjutning om ca 3 MSEK.  
 
För perioden januari-juni minskade omsättningen med 3,6% och uppgick till 787 MSEK (815). 
Rörelsemarginalen uppgick till 4,7% (5,5). Justerat för årets omställningskostnader inom pressgjutning om 10 
MSEK noteras en något stärkt marginal jämfört med föregående år.  
 
Inom affärsområdet Precision Components fortsätter våra enheter inom skärande bearbetning att bredda och 
utveckla sina kundbaser likväl som de framgångsrikt tar nya kontrakt i befintlig struktur. Den något vikande 
marknaden som noteras i slutet på kvartalet vägs således upp genom nyförsäljning medförandes att vi 
upprätthåller en effektiv produktion och successivt fortsätter att stärka våra marginaler inom området. Som en 
positiv följd av nya kontrakt har ett antal kapacitetshöjande investeringar installerats.  
 
Den långsiktiga strategiska översynen inom pressgjutning som påbörjades under slutet av föregående år har 
genomförts enligt plan och är nu satt. Översynen har inneburit utvärdering av kunder och kundavtal och har 
medfört uppsägning och utfasning av dels kunder, dels specifika projekt. Vi bedömer efter projektets 
genomförande att pressgjutningsenheterna framgent har en lämplig nivå på kapacitet som både motsvarar 
efterfrågan och samtidigt möjliggör för en god hållbar lönsamhet. Projektet har under året belastat koncernens 
resultat med cirka 10 MSEK varav ca 3 MSEK i kvartal två.  
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Inom vårt nybildade affärsområde Engineering Solutions har integrationen av de tre bolagsförvärv som 
genomförts de senaste kvartalen slutförts. Affärsområdet har nu ett starkt kunderbjudande inom verktyg, 
prototyp och småserietillverkning samt försäljning av ingående verktygskomponenter och reservdelar för 
eftermarknad. Produktionssamordning och integrering av försäljningsavdelningar ger oss goda förutsättningar 
att stärka och växa vår marknad inom området, något vi redan ser effekt av, genom nya kundförfrågningar tagna 
utifrån det breda koncept vi nu erbjuder.  
 
Under perioden har vi lanserat AGES ledarakademi där vi utbildar såväl chefer som ledare i ledarskap, 
affärskunskap, målstyrning och cirkulär hållbarhet. 
 
Framtida utveckling 
 
Under senare delen av kvartalet noterar koncernen en förändring av marknadsklimatet och kunder inom främst 
fordonssegmentet har aviserat något lägre volymer. Inom Precision Components har enheterna i skärande 
bearbetning en god nyförsäljning vilken till stor del motverkar volymnedgången i dessa enheter.  Enheterna inom 
pressgjutning har frigjort kapacitet till nyförsäljning inom strategiskt utvalda kundsegment. Ledtiderna för 
nyförsäljning är längre inom pressgjutning varför vi framgent kan behöva anpassa kostnadsmassan ytterligare 
inom det området.  
 
Inom affärsområde Engineering Solutions ser vi framgent tillväxtpotential varför vi har förstärkt 
försäljningsorganisationen för att nå ut och bearbeta marknaden med vårt nya kunderbjudande.   
 
Vårt program för ledarskap har mottagits väl och är en viktig del i utvecklingen av att bygga långsiktig hållbarhet i 
alla processer.  Vi kommer under hösten utveckla programmet utterliggare för att stärka våra medarbetare och 
organisation.    
 
Halmstad augusti 2024 
  
 
Se vidare bifogad rapport. 
 
För ytterligare information, kontakta:  

Anders Magnusson, CEO AGES Industri AB 

Tel: +46 (0) 705 42 01 50  

E-post: anders.magnusson@ages.se 

 

Denna information är sådan information som AGES Industri AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 augusti kl. 
13.00 CEST.  

 

AGES Industri AB (publ)  

www.ages.se  

 

AGES erbjuder gjutning, bearbetning, tooling och montering av kvalificerade precisionskomponenter i större 
serier. AGES nettoomsättning uppgår till ca 1500 MSEK och koncernen har i dag ca 500 medarbetare.  

AGES B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm First North Premier Growth Market under kortnamnet AGES B 
och företagets Certified Advisor är Eminova Fondkommisson AB, adviser@eminova.se, +46 (0) 8 684 211 10. 
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